

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW1

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- சந்தியாகுநாயகம்

Father's Name -- மானவேல்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 23rd December 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது மேனாம்பாறையில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்துவருகிறேன். கடந்த 12.04.2017 அன்று நான் கேரளாவில் இருந்து பொள்ளாச்சிக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் நானும் ரமேஷ்ம் வந்துகொண்டிருந்தோம். 9 மணியளவில் நாங்கள் வேலைக்குவந்துவிட்டோம். சுஜி.ராகுல்,பிரதிஷ், சுரேஷ், முரளி மற்றும் சிலர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தோம். முதல் நாள் சீட்டு வேலை செய்தோம். 2 ம் நாள் மதியம் உணவு அருந்திவிட்டு சீட்டை பிக்ஸ் செய்துகொண்டிருந்தோம். மருளி மற்றும் ரமேஷ் சீட்டை பெற்று பிக்ஸ் செய்துகொண்டிருந்தார்கள். நானும் பிரதிஷ்ம் சிமெண்ட் சீட்டை அவர்களிடம் கைமாற்றி லீவ் செய்துகொண்டிருந்தபோது, முரளியும் பிரதிஷ்ம் நின்றுகொண்டிருந்த ஏற்கனவே பிக்ஸ் செய்யப்பட்ட சீட் வர்ணம் பூசப்பட்டிருந்ததால் அது உடைந்திருந்தது தெரியவில்லை. அவர்கள் நின்று சிமெண்ட் சீட்டை வாங்கிக்ொண்டிருந்தபோது மேற்படி ஏற்கனவே பிக்ஸ் செய்யப்பட்டு அவர்கள் நின்று கொண்டிருந்த சீட் உடைந்து அவர்கள் இருவரும் , 40 அடி உயரத்தில் இருந்த மேற்படி சிமெண்ட் சீட்டில் இருந்து கீழே விழுந்து அடுக்கிவைத்திருந்த கருங்கல் தலையில் இடித்து பிரதிஷ்க்கு தலையில் அடித்து காதிலும் மூக்கிலும் இரத்தம் வந்தது. முரளிக்கு 2 கால்களிலும், இடுப்பிலும், கையிலும் அடிபட்டது. முரளியை தனியார் மருத்துவமனையில் அனுமதித்தோம். பிரதிஷ் ஜ தனியார் மருத்துவமனையில் கொண்டு சென்றோம். அங்கு அவர் இறந்துவிட்டதாக கூறியதால் அவரை பொள்ளாச்சி அரசு

மருத்துவமனைக்கு எடுத்துச்சென்றுவிட்டோம். இதுசம்பந்தமாக காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருந்தோம். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த புகார் அசாஆ.1 ஆகும். நாங்கள் வேலைசெய்தது பொள்ளாச்சியில் உள்ள ஒரு கம்பெனி. முரளி என்பவர் பாஸ்கர் டம் வேலைக்கு சொல்லி ஆஜர் எதிரி பாஸ்கர் எங்களை வேலைக்கு அமர்த்தினார். அவரது மேற்பார்வையில் வேலை பார்த்தோம். பிரேதர விசாரணையின்போது உடன் இருந்தேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW2

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- ரமேஷ்

Father's Name -- சுந்தரம்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 23rd December 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது
முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது மேனாம்பாறையில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்துவருகிறேன். கடந்த 12.04.2017 அன்று நான் கேரளாவில் இருந்து பொள்ளாச்சிக்கு நானும் சுஜி, ரமேஷ், முரளி, மற்றும் சிலர் ஒரு கம்பெனிக்கு சீட்போடும் வேலைக்கு சென்றிருந்தோம், அங்கு மேலே போடப்பட்ட சீட் பழுதடைந்த நிலையில் காணப்பட்டது. கேட்டபோது புதிய சீட் என்று ஆஜர் எதிரி பாஸ்கர் கூறிவிட்டார். இறந்துபோனவரும் சுஜும் ஒவ்வொரு சீட்டாக மேற்படி சீட்டின் வழியே சென்றுகொண்டிருந்தார். அவ்வாறு சீட் எடுத்துக்கொண்டு சென்றுகொண்டிருந்தபோது, இறந்த நபரும், முரளியும் சீட் உடைந்து கீழே விழுந்து முரளிக்கு கை, கால்களில் அடிபட்டது. இறந்தவர்க்கு தலையில் அடிபட்டு இரத்தம் வந்தது. கோவை ரோட்டில் உள்ள தனியார் மருத்துவமனைக்கு இருவரையும் எடுத்துச்சென்றோம். பின்னர் இறந்துபோனவர் என்று நான் குறிப்பிட்டவர் இறந்துவிட்டதாக கேள்வியுற்றேன். அவரது பெயர் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. பிரேத விசாரணையின்போது உடன் இருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW3

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- சுஜி

Father's Name -- சந்திரன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 23rd December 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது
முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது மேனாம்பாறையில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்துவருகிறேன். கடந்த 12.04.2017 அன்று நான் பிரதிஷ்ட,சனூ,ரமேஷ்ட, முரளி , சுரேஷ்ட, ராகுல் ஆகியோர் பொள்ளாச்சில் காஸ்டிங் கம்பெனிக்கு வேலைக்கு வந்தோம். பிரதிஷ்டம் , முரளியும் சீட் உடைந்து கீழே விழுந்துவிட்டார்கள். அப்போது மதியம் நேரம். பிரதிஷ்டக்கு கீழே விழுந்து அடிபட்டு காதிலும் மூக்கிலும், முரளிக்கு கால், கைகளில் அடிபட்டது. அருகில் இருந்த தனியார் மருத்துவமனையில் அவர்களை அனுமதித்தோம். பிரதிஷ்ட பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு இறந்துவிட்டதால் எடுத்துச்சென்றோம். சவக்கிடங்கில் பிரேத விசாரணையின்போது நான் உடன் இருந்தேன். சனூ அசா.1 ஐ வேலைக்கு அழைத்தார். அசா.1 ஐ முரளியை வேலைக்கு அழைத்தார். முரளியிடம் வேலை கேட்க ஆஜர் எதிரி கூறினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

நீதிமன்ற கேள்வி

எங்களுக்கு சம்பளம் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. முரளிதான் எங்களுக்கு வேலை சொன்னார். ஆஜர் எதிரிதான் எங்களை மேற்பார்வை செய்தார். மேலே இருந்து கீழே விழுந்ததாக சொன்ன இருவருக்கு பாதுகாப்பு என்ன கொடுத்தார்கள் என்றால் எதுவும் கொடுக்கவில்லை.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி