

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW4

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- ராகுல்

Father's Name -- முருகன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 2nd June 2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கேரள தாலக் போக்கன் கோட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 என்னுடைய நண்பர்.

அ.சா.1,2,3 ஆகியோர்கள் நாங்கள் ஒன்றாக வேலை பார்த்து வருகிறோம். கடந்த 11-04-2017 அன்று காலை சுமார் 8 மணியளவில் கொளஞ்சாம்பாறையில் இருந்து புறப்பட்டு காலை 9 மணியளவில் நாங்கள் வேலை பார்க்கும் இடத்திற்கு வந்து சேர்ந்தோம். நாங்கள் வேலைசெய்யும் இடம் சுமார் 40 அடி உயரத்தில் இருந்தது. நான் கீழே வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். நாங்கள் சேப்டி பெல்ட் வேண்டும் என்றும் எதிரியிடம் கேட்டோம். அவர் அதற்கு மறுநாள் கொடுப்பதாகவும் தற்போது வேலை பார்க்கும் படி எங்களிடம் கூறினார். மேற்படி அந்த சிமெண்ட் சீட்டில் பெயின்ட் அடித்து வைத்திருந்தார்கள். அந்த சீட்டுகள் டேமேஜ் ஆக இருந்தது பற்றி எங்களுக்கு தெரியவில்லை. முரளியும், இவ்வழக்கில் இறந்தபோன பிரஜிஷாம் சுமார் 40 அடி உயரத்தில் வேலை பார்த்து கொண்டிருந்தார்கள் அப்போது அந்த சீட் டேமேஜாக இருந்ததால் அந்த 2 நபர்களும் சிமெண்ட் சீட் உடைந்து 40 அடி உயரத்தில் இருந்து கீழே விழுந்துவிட்டார்கள். அந்த விபத்தில் பிரஜிக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது- மூக்கிலும் காதிலும் ரத்தம் வந்திருந்தது- முரளிக்கு இடது பக்க இடுப்பில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டிருந்தது. முரளிக்கு காலிலும் அடிப்பட்டிருந்தது- உடனே அவர்கள் இருவரையும் கம்பெனி அருகில் இருந்த மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றோம். ஆனால் பிரஜேஷ் இறந்துவிட்டதாக மருத்துவர் தெரிவித்தார்கள். முரளிக்கு அங்கே சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. போலிஸ் என்னிடம் இது சம்பந்தமாக என்னைவிசாரித்தார்கள். பிரஜேஷின் பிரேத விசாரணையின் போது உடனிருந்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-ஈ.மணிகண்டன்,பிஏ,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி.

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW5

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- ரதீஸ்

Father's Name -- வாசு

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 2nd June 2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கேரள மாநிலம் பாலக்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 முதல் 4 வரை மற்றும் இவ்வழக்கில்

இறந்துபோன பிரஜேஷ் ஆகியோர்கள் எனக்கு நண்பர்கள் ஆவார்கள். கடந்த 11-04-2017 அன்று கேரளாவில் இருந்து நாங்கள் பொள்ளாச்சி குள்ளக்காபாளையத்தில் உள்ள யூனி காஸ்ட்ல் வேலை பார்ப்பதற்காக நாங்கள் எல்லோரும் வந்திருந்தோம். சுமார் 40 அடி உயரத்தில் சிமெண்ட் சீட் போடுவதற்காக எதிரி எங்களிடம் கூறினார். பின்னர் நான், ரமேஷ், முரளி, பிரஜேஷ், சனுக் ஆகியோர் மேலே சென்று வேலை பார்த்து கொண்டிருந்தோம். அந்த சிமெண்ட் சீட் பெயிண்ட் அடிக்கப்பட்டு இருந்தது . அதில் ஏற்பட்ட விரிசல் எங்களுக்கு தெரியவில்லை. நாங்கள் வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது அந்த சிமெண்ட் சீட் உடைந்து முரளி, மற்றும் பிரஜேஷ் கீழே விழுந்து விட்டார்கள். பின்னர் நாங்கள் இறங்கி வந்து பிரஜேஷையும் முரளியையும் அருகில் இருந்த மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். ஆனால் பிரஜேஷ் இறந்துவிட்டார். முரளிக்கு இடுப்பிலும், காலிலும் பலத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. சேப்டி பெல்ட் மற்றும் கெல்மெட் நாங்கள் கேட்டும் பாஸ்கர் எங்களுக்கு கொடுக்கவில்லை. நாங்கள் திரும்ப கேட்டபோதும் கொடுக்கவில்லை. (மேற்படி கேள்வியானது அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞரால் சாட்சிக்கு எடுக்கக்கொடுக்கப்பட்டது என்று எதிரி தரப்பில் ஆட்சேபணை தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது). போலிசார் இது சம்பந்தமாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-ஈ.மணிகண்டன், பி.ஏ., பி.எல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி.

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW6

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- சுரேஷ்

Father's Name -- வேலாயுதம்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 2nd June 2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கேரள மாநிலம் பாலக்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பேப்ரிகேசன் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 முதல் 5 வரையில் உள்ளவர்கள் என்னுடைய நண்பர்கள் ஆவார்கள். கடந்த 11-04-2017 அன்று நானும், அ.சா.1 முதல் 5 வரையிலானவர்களும் பொள்ளாச்சியில் உள்ள யூனி காஸ்ட் நிறுவனத்தில் பேப்ரிகேசன் வேலை பார்த்து வந்தோம். அந்த நிறுவனத்தில் சிமெண்ட் சீட்டுகளில் பெயிண்ட் அடிக்கப்பட்டது. அதற்காக அங்கு வேலை பார்த்த நான்,சுஜித், சனூக், மற்றும் இறந்துபோன நபரும் சுமார் 40 அடி உயரத்தில் ஏறி சிமெண்ட் சீட்டை போட்டுக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது சீட்டு உடைந்து முரளிலும், அந்த இறந்துபோன நபரும் கீழே விழுந்தார்கள். எங்களை வேலை செய்ய சொன்னது காண்ரேக்டர் பாஸ்கர் ஆகும். நாங்கள் மேற்படி எதிரி பாஸ்கரிடம் சேப்டி பெல்ட், கெல்மெட் ஆகிய உபகரணங்களை கேட்டோம். ஆனால் அவர் கொடுக்கவில்லை. தருகிறேன் என்று சொன்னார் ஆனால் அவர் தரவில்லை. அந்த விபத்தில் முரளிக்கு இடுப்பில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. மற்றொரு நபர் சம்பவமிடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். அவர்களில் இறந்துபோன நபரை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றோம். முரளிக்கு தனியார் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi

ஓம்/-ஈ.மணிகண்டன்,பிஏ,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி.