

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW7

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - தங்கராஜ்

Father's Name -

Village --

Taluk --

Caste --

Calling -- காவல் உதவி ஆய்வாளர்

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 16th May 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது பொள்ளாச்சி நகர கிழக்கு காவல்நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 12.04.2017 ம் தேதி இரவு 20.30 மணிக்கு பொள்ளாச்சி தாலுக்கா காவல்நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, கேரள பாலக்காடு மணப்பாறையினை சேர்ந்த மனுவேல் மகன் சத்தியாகு நாயன் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரினை பெற்று, புகாரின் தன்மையினை அறிந்து நிலையக்குற்ற எண். 63/2017 இதச பிரிவுகள் 288, 337, 304A கீழ் வழக்கு பதிவு செய்து, அச்ச முதல் தகவல் அறிக்கையினையும், வாதியின் புகாரினையும் இணைத்து கனம் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2ற்கு அனுப்பியும், இதர நகலை சம்பந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தும், ஒரு நகலை புலன்விசாரணை செய்ய பொள்ளாச்சி தாலுக்கா வட்ட காவல் ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.2 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 புகார்தாரர் கேரள மாநிலத்தை சேர்ந்தவர் என்றால் சரிதான். புகாரினை யார் எழுதினார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். காவல்நிலையத்தில் தலைமைக் காவலர் எழுதிக்கொடுத்த புகாரில் தான் புகார்தாரர் கையொப்பம் செய்து கொடுத்துள்ளார் என்றாலும், அதனடிப்படையில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru.E.Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.