

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW8

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - சுரேந்திரநாத்

Father's Name - வீராச்சாமி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 08<sup>th</sup> June 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

## முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது செங்குட்டுபாளையத்தில் குடியிருந்து கொண்டு ஓட்டுநராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு 2017 - 2018 ம் ஆண்டு யூனிகாஸ்ட் கம்பெனியில் ஓட்டுநராக பணியாற்றி வந்தேன்.

கடந்த 12.04.2017 ம் தேதி மாலை 04.00 மணியளவில் ஆச்சிபட்டியில் இருந்து குள்ளக்காபாளையம் செல்லும் வழியில் உள்ள யூனிகாஸ்ட் கம்பெனியில் கட்டிடத்தில் சிமெண்ட் சீட் பொருத்தி கொண்டிருந்த நபர் கீழே விழுந்து விட்டதாகவும், அவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லவேண்டும் என்று சொன்னதால் கேரளாவினை சேர்ந்த பிரதீவை நான் என்னுடைய ஜீப்பில் வைத்து பொள்ளாச்சி ஆராதனா மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு கொண்டு வந்தேன்.

அவருக்கு தலையில் அடிப்பட்டிருந்ததால் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்ல சொன்னதால் நான் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அவரை கொண்டு சென்றேன். நான் மருத்துவமனையில் சேர்த்துவிட்டு வெளியில் காத்திருந்தேன். அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

## எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள சங்கதியை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த இடத்தில் நான் இல்லை. கம்பெனியின் உள்ளே தான் இருந்தேன். சம்பவத்திற்கும் எதிரிக்கும் எவ்வித சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW9

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

செந்தில்குமார்

Father's Name

-

கோபால்

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 08<sup>th</sup> June 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

## முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது வேடிநகரில் குடியிருந்து கொண்டு ஆச்சிபட்டி அருகே உள்ள யூனிகாஸ்ட் நிறுவனத்தில் காசாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 12.04.2017 ம் தேதி பாஸ்கரன் என்பவர் கம்பெனியில் சிமெண்ட் சீட் போட்டு கொண்டிருந்தார். அப்போது அங்கு வேலை பார்த்து கொண்டிருந்த இருவர் கீழே விழுந்து விட்டனர்.

கீழே விழுந்த ஒருவருக்கு எலும்பு முறிந்து வாயில் இரத்தம் வந்துக்கொண்டிருந்தது. அவரை பொள்ளாச்சி ஆராதனா மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்து, முதலுதவி செய்துவிட்டு, பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். அடிப்பட்ட இருவரில் ஒரு நபர் இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

மறுநாள் காலை பொள்ளாச்சி தாலூக்கா காவல்நிலைய காவல் உதவி ஆய்வாளர் மற்றும் காவலர் காலை 07 - 08.00 மணிக்குள் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் வரைந்தார்கள்.

தற்போது என் முன் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது ஆகும். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலிசார் சம்பவம் குறித்து என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

## எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் 03.00 -04.00 மணிக்குள் நடந்தது. இருவரில் யார் இறந்தார்கள் என்று தெரியாது என்றால் சரிதான், தற்போது அவர்களது பெயர் மறந்துவிட்டது, அவர்களது பெயர் முரளிதரன் மற்றும் பிரதீஷ் என்று எனக்கு நியாபகம். இருவரில் யார் இறந்தார் என்று தற்போது நியாபகம் இல்லை.

மறுநாள் நான் காவல்நிலையம் வந்தேனா என்றால் இல்லை. போலிசார் தான் சம்பவயிடத்திற்கு வந்தார்கள். பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடங்களை காவல்நிலையத்தில் வைத்து தான் வரைந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல, சம்பவயிடத்தில் வைத்து தான் வரைந்தார்கள்.

வழக்கில் இறந்தவரை காப்பாற்ற வேண்டி காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பமிட்டு விட்டு தற்போது பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.