

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW10

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - முரளிதரன்

Father's Name - பழனியப்பன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 22<sup>nd</sup> June 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused Present.

## முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கேரளா திருச்சூரில் குடியிருந்து கொண்டு வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். 12.04.2017 ம் தேதி கோயம்புத்தூர் ரோட்டில் உள்ள குள்ளக்காபாளையத்தில் உள்ள யூனிகாஸ்ட் கம்பெனியில் சிமெண்ட் சீட் அடிப்பதற்காக வேலைக்கு சென்றிருந்தோம்.

என்னோடு 4,5 நபர்கள் வேலைக்கு சென்றோம். அதில் சனும், பிரதீஜும் வேலைக்கு வந்திருந்தார்கள். மாலை 03.30 மணியளவில் கம்பெனியில் மேலே சீட் போட்டு கொண்டிருந்தபோது, 40 அடி உயரம் மேல் இருந்து கீழே விழுந்தபோது, என்னுடன் 40 அடி உயரத்தில் சிமெண்ட் சீட்டில் நின்று நானும், பிரதீஷும் வேலை செய்து கொண்டிருந்தோம்.

மேற்படி சிமெண்ட் சீட் உடைந்து இருவரும் கீழே விழுந்ததில் அவருக்கு தலையிலும், எனக்கு நெஞ்சிலும், காலிலும் அடிப்பட்டது. மேற்படி நிறுவனத்தின் வண்டியில் ஆராதனா மருத்துவமனைக்கு எங்களை அழைத்து சென்றார்கள்.

பின்னர் என்னுடன் காயம்பட்டிருந்த பிரதீஷை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்காக கொண்டு சென்றார்கள். மேற்படி பிரதீஷ் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். மேற்படி நிறுவனத்தில் பாஸ்கரன் என்பவர் என்னை வேலைக்கு சேர்த்து விட்டார். போலிசார் நான் ஆராதனா மருத்துவமனையில் இருந்தபோது விசாரித்தார்கள்..

## எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞருக்கு குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW11

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

விஜயன்

Father's Name

-

வேலாயுதம்

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 22<sup>nd</sup> June 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused Present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது கேரளா பாலக்காட்டில் குடியிருந்து கொண்டு கள்ளுக்கடையில் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னுடன் மகன் பெயர் பிரதீஷ் ஆகும். அவர் 12.04.2017 ம் தேதி பொள்ளாச்சி யூனிகாஸ்ட் கம்பெனியில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது, கீழே விழுந்து இறந்துவிட்டதாக எனக்கு அலைப்பேசியில் தகவல் வந்தது. நான் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தேன்.

பின்னர் மறுநாள் என்னுடைய மகனின் சடலத்தின் மீது பிரேத விசாரணை நடந்த போது நான் சடலத்தை அடையாளம் காட்டி சாட்சியாக உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். என் மகனை பாஸ்கரன் என்பவர் தான் மேற்படி யூனிகாஸ்ட் நிறுவனத்தில் வேலைக்கு சேர்த்தவர்.

மேற்படி பாஸ்கரன் தான் யூனிகாஸ்ட் நிறுவனத்தில் வேலை ஆட்களை வேலைக்கு சேர்த்து நிர்வகிப்பவர் ஆவார்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -**

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞருக்கு குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)**

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.