

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 189/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW12

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name - தங்கராஜ்

Father's Name -

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 26th June 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused absent. 317 Petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருநெல்வேலி மாநகர பாளையங்கோட்டையில் காவல் ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 2017 ம் வருடம் பொள்ளாச்சி வட்டார ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, காவல் நிலையக்குற்ற எண். 63/2011, இதச பிரிவுகள் 288, 337, 304A ன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்து, எனது விசாரணைக்கு வைக்கப்பட்டிருந்ததை நான் 13.04.2014 ம் தேதி புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு சம்பவயிடமான யூனிகாஸ்ட் பிரவேட் லிமிடெட், குள்ளக்காபாளையம், பொள்ளாச்சி என்ற இடத்தை 7 மணி சுமாருக்கு சாட்சிகள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன்.

பின்னர் சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன பிரதீஷ், த/பெ. விஜயன் என்பவரின் பிரேதத்தினை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனை சவக்கிடங்கில் வைத்து சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் இறப்பு குறித்து பிரேத விசாரணை செய்தேன். பிரேத விசாரணை முடித்து வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் பிரேத பரிசோதனைக்காக காவலர் மூலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன்.

இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட முரளிதரன் என்பவருக்கு சிகிச்சையளித்த மருத்துவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்று, காயச்சான்றிதழும் பெற்றுள்ளேன். பின்னர் இவ்வழக்கில் இறந்துபோன நபரின் பிரேதத்தினை பரிசோதனை செய்த மருத்துவரை விசாரித்து வாக்குமூலமும், பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையும் பெற்றேன்.

அன்றைய தினமே எதிரி பாஸ்கர் என்பவரை கைது செய்து, பிணையில் விடுவித்தேன். இவ்வழக்கின் எதிரி சிவக்குமார் என்பவரை விசாரித்த வகையில் அவருக்கு இந்த வழக்கில் சம்பந்தம் இல்லை என்பதால் இவ்வழக்கில் இருந்து அவரை நீக்கி அறிக்கை சம்பந்தப்பட்ட நீதிமன்றத்தில் அறிக்கையினை தாக்கல் செய்தேன்.

அன்றைய தினம் எதிரிக்கும், சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனத்திற்கும் போடப்பட்ட ஒப்பந்தத்தினை பெற்று, நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன்.

இவ்வழக்கின் இதச பிரிவுகள் 288, 337, 304A லிருந்து இதச பிரிவுகள் 288, 338, 304A ஆக சட்டப்பிரிவு மாறுதல் செய்து சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கையினை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தேன். இத்துடன் எனது புலன் விசாரணை முடித்து எதிரியின் மீது மேற்படி சட்டப்பிரிவுகளின் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். அந்த மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ.4 ஆகவும், பிரேத விசாரணை அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகவும், பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆகவும், முரளிதரனின் காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.7 ஆகவும், சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.8 ஆகவும் குறியிட்டு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞருக்கு குறுக்கு விசாரணை செய்ய கால அவகாசம் வழங்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.